



**UNIWERSYTET
ŁÓDZKI**

Dział Inwestycji
i Remontów

90-136 Łódź, ul. Narutowicza 68
e-mail: diir@uni.lodz.pl

PROTOKÓŁ Z WIZJI LOKALNEJ
przeprowadzonej w dniu 31.01.2020r.

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego: „Wykonanie i montaż poziomów wodnych oraz zestawu hydroforowego do wody hydrantowej p.poż. w budynku Centrum Szkoleniowo - Konferencyjnego Uniwersytetu Łódzkiego przy ul. Kopcińskiego 16/18 w Łodzi ” .
(nr sprawy: 3/DIR/UŁ/2020)

Na podstawie art. 38 ust 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019r. poz. 1843 z późn. zm.), Zamawiający informuje o przebiegu wizji lokalnej.

Zamawiający zorganizował w dniu 31.01.2020 r., o godzinie 12:00, wizję lokalną dla wszystkich Wykonawców zainteresowanych postępowaniem przetargowym o udzielenie zamówienia publicznego. Informacja o wizji lokalnej została zamieszczona na stronie internetowej platformy zakupowej UŁ pod nr L.dz. DIR/77/KM/2020 z dnia 29.01.2020r. Na wizję lokalną zgłosił się jeden Wykonawca.

Ze strony Zamawiającego w wizji lokalnej uczestniczyli:

Krzysztof Michalak	- Kierownik Działu Inwestycji i Remontów UŁ
Arkadiusz Wielgórski	- Inspektor nadzoru rob. elektr. DGE UŁ
Stanisław Węgliński	- Inspektor nadzoru rob. sanitarnych DGE UŁ
.....	-
.....	-

Ze strony Wykonawców w wizji lokalnej uczestniczyli:

Adam Ślipek	- INSBUD
.....	-
.....	-
.....	-

Poniżej Zamawiający przedstawia zapytania skierowane do Zamawiającego w trakcie wizji wraz z odpowiedziami.

1. Pytanie: Czy zestaw hydroforowy ma mieć wysokości podnoszenia 63mH₂O czy 80mH₂O?
1. Odpowiedź: W ramach zamówienia Wykonawca zobowiązany jest zamontować zestaw hydroforowy trzypompowy (2+1) o wydajności 36,0m³/h i wysokości podnoszenia 80mH₂O.

2. Pytanie: Czy zestaw hydroforowy ma zamontowany w pomieszczeniu hydroforni?
2. Odpowiedź: Tak, zestaw ma być zamontowany w pomieszczeniu hydroforni (P.16) we wskazanym miejscu przez inspektora nadzoru rob. sanitarnych, w osi A-2 w raz z wykonaniem podejścia do zbiornika pożarowego w lokalizacji określonej w dokumentacji.
3. Pytanie: Jak ma być poprowadzona instalacja hydrantowa?
3. Odpowiedź: Zamawiający wskazał trasę przebiegu instalacji hydrantowej zgodnie z dokumentacją przez pomieszczenia hydroforni (P.16), węzła ciepła (P.17), aneksu (P.18), magazynu (P.19), komunikacji (P.25) i magazynu (P.35). W pomieszczeniu P.35 należy przyłączyć się do istniejącej instalacji hydrantowej poprowadzonej z budynku 3 (Auli) i budynku 4 (CKJ). Na budynku 3 (Auli) znajdują się trzy hydranty, zaś na budynku 4 (CKJ) znajduje się dziewięć hydrantów. Należy wykonać próbę ciśnieniową całości instalacji p.poż., rozruch zestawu pompowego i pomiar wydajności hydrantów na nowo wyremontowanym budynku CKJ i Auli z przedłożeniem protokołów. Wykonać izolacje ułożonych poziomów. Zasilanie w energię elektryczną zestawu hydroforowego jest poza zakresem niniejszego zamówienia. Natomiast Wykonawca ma dokonać podłączenia zestawu hydroforowego.

Odpowiedzi na pytania dotyczące przedmiotowego postępowania są wiążące dla wszystkich Wykonawców zainteresowanych udziałem w postępowaniu i należy je uwzględnić sporządzając i składając ofertę.

Wizja lokalna została zakończona o godzinie 12.20

Protokół sporządził: Krzysztof Michalak